
 Sparkasse 
Oberpfalz Nord  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stand: 02/2022 

Běžný účet  si můžete otevřít na 
adrese https://www.sparkasse-
oberpfalz-nord.de/comfortexpress. 
Prosím, zadejte své osobní údaje. Ty 
jsou vyžadovány pouze ke zpracování 
vaší žádosti. 

Stručné pokyny k otevření online běžného účtu 

1 2 Zadejte svou trvalou adresu, která je 
uvedena na vašem průkazu totožnosti nebo 
registračním certifikátu. Toto použijete k 
pozdější identifikaci k potvrzení své identity. 

3 Vaše mobilní číslo a Vaše e-mailová adresa 
jsou vyžadovány pro otevření účtu a pro 
pokračování ve smluvním vztahu. Proti 
dalšímu použití můžete kdykoli vznést 
námitku. 

Oslovení 
Titul 
Jméno 
Ostatní jména 
K dispozici nejsou 
žádná další jména 
Příjmení 
Rodné příjmení 
Datum narození 
Místo narození 
Rodinný stav 
Státní příslušnost 
Pokyny o ochraně údajů 
beru na vědomí 

Město 
PSČ 
Ulice 
Číslo popisné 

Stát 

Emailová adresa 
Číslo mobilního telefonu 
Číslo pevné linky 

https://www.sparkasse-oberpfalz-nord.de/comfortexpress
https://www.sparkasse-oberpfalz-nord.de/comfortexpress


 Sparkasse 
Oberpfalz Nord  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

5 Zkontrolujte prosím své údaje a případně je 
změňte. Vyjádřete souhlas s podmínkami 
použití a dokončete objednávku. Poté 
automaticky obdržíte kartu Sparkassen 
(debetní karta), přístup k online bankovnictví 
pomocí procesu pushTAN a bezplatný 
elektronický trezor pro vaše dokumenty. 

6 Přečtěte si podmínky užívání a uložte je do 
svého zařízení. 

7 
Dalším krokem je video legitimizace. Můžete 
se jednoduše legitimovat prostřednictvím 
videa. Po legitimaci obdržíte své registrační 
údaje pro aplikaci S-pushTAN okamžitě 
poštou. Po kliknutí na „Zur 
Videolegitimation“ obdržíte své Ident ID. 
Nainstalujte IDnow Online-Ident na Váš 
Smartphone/Tablet. Zadejte své Ident-ID a 
zahajte identifikaci.  
 

Jsme povinni shromažďovat údaje o vaší 
daňové povinnosti. Pokud podléháte daňové 
povinnosti v zahraničí, budou údaje 
nahlášeny Federálnímu centrálnímu 
daňovému úřadu. Kromě toho prosím 
odpovězte na otázku, zda jednáte ve svém 
vlastním ekonomickém zájmu. 

Předpoklady 
 
1. Souhlas s nahráváním 

videolegitimace 

2. Platný doklad totožnosti 
3. Rychlé a stabilní internetové 

připojení 

4. Smartphone / Tablet 

1. Německé daňové číslo 

2. Jste daňovým 

rezidentem v  jiných 

zemích než v Německu 

a/nebo USA 

3. Jste státním 

příslušníkem USA (také 

v případě dvojího 

občanství) 

4. Jste daňovým 

rezidentem z jiných 

důvodů  

 


